
1832-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.03.2018 № 32/19 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 25.01.2018 № 620 "О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон Пермского края  
"О разграничении имущества, находящегося  
в муниципальной собственности Кизеловского 
муниципального района" (первое чтение)"  
(вносит глава Кизеловского муниципального района) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  
по развитию инфраструктуры Борисова Александра Валерьевича, комитет 
РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания  
Пермского края от 25.01.2018 № 620 "О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон Пермского края "О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Кизеловского муниципального 
района" (первое чтение)" с учетом поправок следующего содержания: 

1) название проекта постановления изложить в следующей редакции: 
"О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного 
Собрания Пермского края"; 

2) дополнить проект постановления новым пунктом 2 следующего 
содержания: 

"2. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края 
от 16.08.2007 № 377 "О Совете представительных органов муниципальных 
образований Пермского края" следующее изменение: 

в пункте 3.4 приложения слова "председатель комитета (заместитель 
председателя комитета) Законодательного Собрания;" изложить в следующей 
редакции: "председатель комитета Законодательного Собрания; заместитель 
председателя комитета Законодательного Собрания (по решению комитета);".  

Изменить нумерацию пунктов соответственно. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

 

2 

 


